УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

	  «22»  марта 2019 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                         № 42-п

	О приостановлении проведения
контрольных мероприятий

В связи с отсутствием специалистов сектора финансово-бюджетного надзора управления финансов муниципального района «Печора»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить проведение контрольных мероприятий, утвержденных приказами  от 27.12.2018   № 194-п «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2019» и от 27.12.2018 № 195-п  «Об утверждении плана проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок в муниципальном образовании муниципального района «Печора» на 2019 год».
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте управления финансов муниципального района «Печора».

	И.о. начальника управления

финансов МР «Печора»
	 О.И. Лысакова